СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2022 года
	№ 192

село Каргасок

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Каргасокского сельского поселения
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании статьи 27 Устава Каргасокского сельского поселения Каргасокского района Томской области, решения Совета Каргасокского сельского поселения от 18 марта 2022 года № 188
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского сельского поселения»,
Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского сельского поселения (далее – конкурс)  26 мая 2022 года в 15.00 часов по адресу: 636700, Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Новая, 1, зал заседаний Администрации Каргасокского сельского поселения.
2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 14 апреля 2022 года по
13 мая 2022 года.
3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636700, Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Новая, 1, кабинет 6.
4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 14.00 до 17.00 часов, суббота-воскресенье с 11.00 до 12.00 часов.
5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского сельского поселения (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 6 апреля 2022 года.
6. Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
7. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 7 апреля 2022 года.
8. Председателю Совета Каргасокского сельского поселения в письменной форме  уведомить Главу Каргасокского района об объявлении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.
9. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Каргасокского сельского поселения.
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Каргасокского сельского поселения.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения
	Т.В. Лактионова

Приложение

к решению
Совета Каргасокского сельского поселения
от 31.03.2022 № 192
СОСТАВ

членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Каргасокского сельского поселения
	№

пп/п
	Фамилия,

Имя, Отчество
	Наименование должности

	11.
	Лактионова Татьяна Владимировна
	Депутат Совета Каргасокского сельского поселения, Заведующий МБДОУ «Каргасокский детский сад № 1»

	22.
	Петелин Борис Артемьевич
	Депутат Совета Каргасокского сельского поселения, пенсионер

	33.
	Соколов Денис Борисович
	Депутат Совета Каргасокского сельского поселения, генеральный директор ООО «Геокондор»